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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

05/01/2011201100010001
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 1.630.000,0CHAPADAO DO CEU 0,0 0,00%1.630.000,0 0,3500 0,3800 0,00

2 MG 2.399.440,0CENTRALINA 210.000,0 8,75%2.189.440,0 0,4250 0,4250 89.250,00

3 MS 10.827,0RIO BRILHANTE 0,0 0,00%10.827,0 0,3333 0,0000 0,00

4 MS 21.229,0RIO BRILHANTE 0,0 0,00%21.229,0 0,3333 0,0000 0,00

5 MT 950.400,0FELIZ NATAL 950.400,0 100,00%0,0 0,2500 0,2500 237.600,00

6 MT 1.440.000,0FELIZ NATAL 1.119.600,0 77,75%320.400,0 0,2500 0,2500 279.900,00

7 MT 3.174.000,0SINOP 3.174.000,0 100,00%0,0 0,2500 0,2500 793.500,00

8 MT 1.000.000,0SINOP 1.000.000,0 100,00%0,0 0,2500 0,2500 250.000,00

9 MT 343.000,0SINOP 343.000,0 100,00%0,0 0,2500 0,2500 85.750,00

10 PR 435.540,0MARINGÁ 0,0 0,00%435.540,0 0,3800 0,3800 0,00

11 PR 1.000.000,0SANTA HELENA 1.000.000,0 100,00%0,0 0,3800 0,3800 380.000,00

12 PR 3.000.000,0SANTA HELENA 0,0 0,00%3.000.000,0 0,3800 0,3800 0,00

13 PR 3.000.000,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%3.000.000,0 0,3800 0,3800 0,00

14 PR 675.188,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%675.188,0 0,3800 0,3800 0,00

15 PR 1.161.590,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%1.161.590,0 0,3800 0,3800 0,00

16 PR 1.390.720,0TRES BARRAS DO 0,0 0,00%1.390.720,0 0,3800 0,3800 0,00

17 RS 2.038,0CRUZ ALTA 0,0 0,00%2.038,0 0,4250 0,4250 0,00

18 RS 34.083,0DOUTOR MAURÍCIO 0,0 0,00%34.083,0 0,4250 0,4250 0,00

19 RS 0,0ERECHIM 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

20 RS 3.174,0PASSO FUNDO 0,0 0,00%3.174,0 0,4250 0,4250 0,00

21 SP 500.000,0CANDIDO MOTA 500.000,0 100,00%0,0 0,4250 0,4250 212.500,00

22 SP 369.326,0CANDIDO MOTA 369.326,0 100,00%0,0 0,4250 0,4250 156.963,55

23 SP 998.324,0CANDIDO MOTA 998.324,0 100,00%0,0 0,4250 0,4250 424.287,70

24 SP 4.411.688,0INDIAPORA 0,0 0,00%4.411.688,0 0,4250 0,4250 0,00

25 SP 1.320.000,0IPAUSSU 0,0 0,00%1.320.000,0 0,4250 0,4250 0,00

26 SP 2.003.620,0JABOTICABAL 660.000,0 32,94%1.343.620,0 0,4250 0,4250 280.500,00

27 SP 8.000.000,0PALMITAL 0,0 0,00%8.000.000,0 0,4250 0,4250 0,00

28 SP 3.772.000,0PARANAPANEMA 765.000,0 20,28%3.007.000,0 0,4250 0,4250 325.125,00

29 SP 4.911.450,0VOTUPORANGA 0,0 0,00%4.911.450,0 0,4250 0,4250 0,00

30 SP 369.630,0VOTUPORANGA 0,0 0,00%369.630,0 0,4250 0,4250 0,00

31 SP 1.798.590,0VOTUPORANGA 0,0 0,00%1.798.590,0 0,4250 0,4250 0,00

Total Geral : 50.125.857,0 11.089.650,0 39.036.207,0 22,12%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3440

3.515.376,25

0,3170Preço Máximo 0,4250
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010001 05/01/2011

1 NOVO MILENIO ARMAZENS CHAPADAO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3500 0,3800 1.630.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
0,0 0,00

0.0000
0.0000

1.630.000,0

2 ARMS GERAIS PRODUCAO CENTRALINA MG MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 2.399.440,0

210.000,0 BBM_UB 8,75%89.250,00

210.000,0 89.250,00 8,75%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
210.000,0 89.250,00

0,4250
0,4250

2.399.440,0

3 CONAB 04 RIO BRILHANTE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,0000 10.827,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB 04 RIO BRILHANTE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,0000 21.229,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000
0.0000

32.056,0

5 ARMAZÉNS GERAIS FELIZ NATAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2500 950.400,0

270.000,0 BMCS 28,41%67.500,00

680.400,0 BCMMT 71,59%170.100,00

950.400,0 237.600,00 100,00%

6 ARMAZÉNS GERAIS FELIZ NATAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2500 1.440.000,0

1.119.600, BCMMT 77,75%279.900,00

1.119.600, 279.900,00 77,75%

7 CONAB - UA/SINOP SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2500 3.174.000,0

437.000,0 BBM_UB 13,77%109.250,00

327.500,0 BBSB 10,32%81.875,00

37.500,0 BCMM 1,18%9.375,00

1.372.000, BNM 43,23%343.000,00

1.000.000, BMCS 31,51%250.000,00

3.174.000, 793.500,00 100,00%

8 CONAB  - UA/SINOP SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2500 1.000.000,0

37.500,0 BCMM 3,75%9.375,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010001 05/01/2011

962.500,0 BMCS 96,25%240.625,00

1.000.000, 250.000,00 100,00%

9 CONAB  - UA/SINOP SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2500 343.000,0

343.000,0 BMCS 100,00%85.750,00

343.000,0 85.750,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
6.587.000,0 1.646.750,00

0,2500

0,2500

6.907.400,0

10 INTEGRADA COOPERATIVA MARINGÁ PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 435.540,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 COOPERATIVA SANTA HELENA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 1.000.000,0

1.000.000, BNM 100,00%380.000,00

1.000.000, 380.000,00 100,00%

12 COOPERATIVA SANTA HELENA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 3.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 COOPERATIVA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 3.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 COOPERATIVA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 675.188,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 COOPERATIVA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 1.161.590,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 ARMS GERAIS PAGE LTDA TRES BARRAS PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 1.390.720,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
1.000.000,0 380.000,00

0,3800
0,3800

10.663.038,0

17 MARASCA COMERICO DE CRUZ ALTA RS MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 2.038,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COTRIMAIO- DOUTOR RS MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 34.083,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010001 05/01/2011

0,0 0,00 0,00%

19 C VACCARO E CIA. LTDA ERECHIM RS MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

20 PRADOZEM-COMERCIO PASSO FUNDO RS MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 3.174,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
0,0 0,00

0.0000
0.0000

39.295,0

21 COOPERMOTA CANDIDO MOTA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 500.000,0

500.000,0 BBSB 100,00%212.500,00

500.000,0 212.500,00 100,00%

22 COOPERMOTA CANDIDO MOTA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 369.326,0

369.326,0 BBSB 100,00%156.963,55

369.326,0 156.963,55 100,00%

23 COOPERMOTA CANDIDO MOTA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 998.324,0

998.324,0 BBSB 100,00%424.287,70

998.324,0 424.287,70 100,00%

24 EMAVEL - COM. GRAOS INDIAPORA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 4.411.688,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 COOPERMOTA IPAUSSU SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 1.320.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 COPLANA-COOP. PLANT. JABOTICABAL SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 2.003.620,0

360.000,0 BBM_SP 17,97%153.000,00

300.000,0 BCSP 14,97%127.500,00

660.000,0 280.500,00 32,94%

27 COOPERMOTA 04 PALMITAL SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 8.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 COOP. AGROINDUSTRIAL PARANAPANEMA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 3.772.000,0

37.000,0 BCSP 0,98%15.725,00

128.000,0 BCMM 3,39%54.400,00

600.000,0 BBSB 15,91%255.000,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010001 05/01/2011

765.000,0 325.125,00 20,28%

29 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 4.911.450,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 369.630,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 1.798.590,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
3.292.650,0 1.399.376,25

0,4250

0,4250

28.454.628,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

05/01/2011201100010001

Acondic.

360.000,0 153.000,00 BBM_SP0,42500,42501G

647.000,0 198.500,00 BBM_UB0,30680,30681G

2.795.150,0 1.130.626,25 BBSB0,40450,40451G

203.000,0 73.150,00 BCMM0,36030,36031G

1.800.000,0 450.000,00 BCMMT0,25000,25001G

337.000,0 143.225,00 BCSP0,42500,42501G

2.575.500,0 643.875,00 BMCS0,25000,25001G

2.372.000,0 723.000,00 BNM0,30480,30481G

11.089.650,0 3.515.376,25 0,3170 0,317050.125.857,0


